[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO Nº 748/2020

Ementa: Cópia inteiro teor Processo Administrativo 5.391/2020.

Excelentíssima Senhora Presidente;
Nobres Vereadores:

	O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

	Enviar a esta Casa de Leis cópia de inteiro teor do Processo Administrativo nº 5.391/2020, via mídia digital, referente pedido de diretrizes acerca de novo empreendimento na área da antiga Rigesa.

Justificativa:

	Munícipes questionam este vereador acerca do assunto e solicitam maiores informações.

Valinhos, aos 26 de Maio de 2020.

Henrique Conti
Vereador

Página 1 de 1